СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
1.
1. ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
19 февраля 2021 года                                                                                                 № 7
ст. Кавказская

Об актуализации схем развития коммунальной инфраструктуры
 Кавказского сельского поселения Кавказского района

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 года № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в рамках исполнения поручения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 05.11.2019 года №2562 «Об организации работы, направленной на актуализацию схем газификации всех муниципальных образований Краснодарского края», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района,  р е ш и л:
	1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края.
	2. Утвердить актуализированную корректировку схемы газоснабжения станицы Кавказской Кавказского района Краснодарского края.
	3. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Кавказского сельского поселения Кавказского района Краснодарского края.
	4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                     О.Г. Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кавказского района                                                                                      Г.А. Кухно